ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2012 г.    № 60
г. Нижние Серги

Об утверждении перечня главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств Нижнесергинского городского поселения

	На основании статьи 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить перечень главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств Нижнесергинского городского поселения  (приложение).
          2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года, действует до 31 декабря 2012 года.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.

Глава Нижнесергинского городского поселения                                                                                                            А.А. Мешков
Утвержден
постановлением главы
Нижнесергинского городского поселения
от 21.03.2012г.  № 60

Перечень главных распорядителей и
подведомственных им получателей бюджетных средств Нижнесергинского городского поселения

	№ п/п
	Код ведомственной структуры расходов
	Наименование главных распорядителей бюджетных средств
	Наименование подведомственных получателей бюджетных средств

	1.
	920
	Администрация Нижнесергинского городского поселения
	Администрация Нижнесергинского городского поселения

	Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец культуры города Нижние Серги»

	Муниципальное казенное учреждение «Библиотечно- информационный центр» Нижнесергинского городского поселения

	Муниципальное казенное учреждение «Комитет по физической культуре и спорту» Нижнесергинского городского поселения

	2.
	912
	Дума Нижнесергинского городского поселения
	Дума Нижнесергинского городского поселения